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NJOFTIM

PER VEND PUNE

SPECIALIST JURIST NE DREJTORINE E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE, PRANE QENDRES SE
SHERBIMEVE ARSIMORE

Nembeshtetjeteligjit nr. 7961, date 12.07.1995, 'KodiiPunesiRepu blikes se Shqipeiise*,tendfyshuar,teVendimitteKeshillitteMinistrave nr., 1013, date 10.12.2010,

■per krijimin e Agjencise Kombetarete Provimeve', indryshuardhe te Urdhritte Kryeministrit nr.32, date 18.02.2025, "Per miratimin e stniktures dhe te organikes se
Qendres se Sherbimeve Arsimore", Qendra e Sheibimeve Arsimore njofton shpalljen e vendit te lire te pun^:

1. Ne pozicionin specialist jurist ne Drejtorine e Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese. Ai/Ajo punon nen drejtimin e Drejtorit te Drejtorise dhe Drejtorit te Pergjithshem

te QSHA-se, si pjese e ekipeve te punes brenda institucionit dhe bashkepunon me pjesetaret e tjere te stafit. Pergjegjesite e pozicionit perfshijne nje game te gjere
te gesh^'eve juridike ne fushen e administrimit dhe menaxhimit finanadar.vleresimit te arritjeve, te pranimit ne shkollat e larta dhe te provimeve.

2. Kualifikimet, aftesite dhe ekspenenca qe kerkohet per kete vend pune jane:

✓ Diplome universitare, Master Profesional ne fushen e Drejtesise.

Pervoje pune mbi 1 vit ne institucione qe lidhen me fushen e arsimit.

Te kete njohuri te mira te legjislacionit arsimor shqiptar.

Te kete njohuri dhe aftesi te mira komunikimi ne nje nga gjuhet e BE (preferohet gjuha angleze).

Te kete aftesi shume te mira ne perdorimin e programeve baze kompjuterike;

Te punoje vazhdimisht perzgjerimin e njohurive shkencore, profeslonale dhe menaxheriale ne menyre te dokumentuar

Te kete njohuri mbi shkrimin akademik.

Te kete aftesi te te degjuarit, te shkrimit dhe te folurit ne menyre e^kase.

Te kete aftesi ne perdorimin ne menyre efikase te dhenave informatike.

Te kete aftesi per te punuar ne ekip dhe per te marre iniciabva.

Te kete aftesi per te punuar nen piesion dhe me afate te ngushta kohore.

Te kete aft^i te ndjeke dhe menaxhoje disa detyra ne te njejten kohe.

Te tregoje perkushtim ndaj misionit dhe qellimeve te Qendres se Sherbimeve Arsimore.

Njohja e mire e legjislacionit arsimor shqiptar, poiitikave te vieresimeve arsimore dhe te strategjive te zbatimit te ketyre politikave perben avantazh.
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Paga per pozicionin eshte ne kategorine IV-2.

3. Paraqi^a e dokumenteve: Kandidati duhet te paraqese brenda dat^ 20.01.2026 ne sekretarine e Qendres se Sherbimeve Arsimore, me adrese, QSHA, Bulevardi Zhan

D’Ark nr. 23, Tirane, keto dokumente: Kerkesen per Aplikim, CV-ne, fotokopje te noterizuar te diplomes dhe listes se notave, fotokopje te iibrezfe se pun^, fotokopje te

ceriifikatave te kualifikimit deshmive te gjuheve te huaja dhe te kompjuterit, vertetimin e gjendjes gjyqesore, raportin mjekesor per aftesine ne pune, te pakten nje leter

rekomandimi, nje numer telefoni per tu kontaktuar, si dhe adresen e plote te vendqendrimit

NJoftimi per shpalljen e ketij vendi te lire pune mund te gjendet edhe ne faqen zyrtare te QSHA-se www.Qsha.oov.al
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